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Zombie Man-Ghouled Mango 12 x 25g SRP
Short Product Name:
Zombie Man-Ghouled Mango 12 x 25g SRP

No added sugar fruit bars Delicious Flavours – only 3 real fruit ingredients in every bar, never from concentrates Healthy Snack for Adults and Kids – school compliant, nut free, allergen free Vegan Friendly - plant

based, vegetarian, vegan, kosher, halal Recyclable Packaging – carbon neutral, B-Corp, no palm oil

Traded Unit GTIN: 25060319171272   Internal GTIN:   Supplier : Perkier Foods Ltd   Suppliers Product Code : ZSINMANG12

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

1462kJ

348kcal
0g 0g 72g 0.12g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 1462kJ 348kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 1462kJ 

348kCal

Carbohydrates 84g

of which sugars 72g

Fat 0g

of which saturates 0g

Fibre -g

Protein 0.8g

Salt 0.12g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Apple, Mango (5%)

Supplier's Product Code : ZSINMANG12

Product Added : 07 October 2024

Last Updated by Supplier : 07 October 2024

erudus id : b8f37753c895464c8980c9e41c2ffb58
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Does Not
Contain
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Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts
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Does Not
Contain

Nuts


Does Not
Contain
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
Does Not
Contain
Mustard


Does Not
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Fish


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Lupin


Does Not
Contain
Sesame


Does Not
Contain
Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

    


Suitable for
Vegetarian


Suitable for

Vegan


Suitable for

Kosher


Suitable for

Halal


Suitable for

Coeliac
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